东　南　大　学  文  件
校发〔2017〕180号

关于2017年暑期开设重修班
及进行补考工作的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

为帮助学生利用假期修读不及格课程，学校决定今年暑假继续针对基础课开设重修班。同时为了更合理地安排2017~2018学年的教学活动，学校决定将2016~2017学年第3学期不及格课程的补考安排在开学前进行。请相关部门根据本通知要求，认真做好各项准备工作。现将有关事项通知如下：
一、暑期重修班开设的时间、地点
1、开设时间： 8月7日~8月21日（其中8月19、20、21日三天为重修考试时间）。
2、开设地点: 九龙湖校区（丁家桥校区视报名人数决定是否开班）。
3、报名时间：6月20日~7月5日。
4、暑期重修班的课表将于8月1日公布，请同学们关注教务处主页上的通知。8月7日~8月9日同学们可根据自身情况退选或补选暑期重修班的课程（请各位同学查看教务处主页暑期重修班课表，暑期重修班不开设的课程勿再报名，可在下一学年参加重修）。2016年暑期重修班课程的学分学费将列入2017 ~2018学年计收。
5、暑期重修课程的考试安排将在8月16日公布，请同学们关注教务处主页上的通知。
二、补考安排
1、补考时间：8月22日~8月23日，具体考试时间和地点安排将在教务处主页公布，请相关同学及时关注，做好考试准备。
2、地点: 九龙湖校区、丁家桥校区。
3、报名时间：6月20日~7月5日

本学期申请缓考且经审批可参加此次补考的同学，请在以上时间在补考报名界面进行报名，并提交纸质报名申请。教务处将依据《关于本科生缓考的补充通知》（校机教〔2012〕134号）文件进行审核， 同学们可于8月16日后上网查看审核结果。
4、8月7日~8月9日同学们可根据自身情况退选或补选补考课程。
5、补考课程的考试安排将在8月16日公布，请同学们关注教务处主页上的通知。
三、相关部门的工作
1、学生食宿、班车、教室管理及防暑降温由总务处负责。
2、学生的宣传动员、诚信教育和日常管理由学生处会同各院（系）负责。
3、教学组织管理由教务处会同开课院（系）及教育技术中心负责（包括多媒体教室、机房、语音室、放音设备等的准备）。
4、校园安全保卫由保卫处负责。
5、医务室开放由校医院负责。
6、图书馆开放由图书馆负责。
7、机房开放由计算机中心负责。
      东南大学
                          2017年6月14日
     （主动公开）

	　东南大学校长办公室                  2017年6月14日印发

—２—

—１—